NRO DE EXP.

110013334001201300041

250002341000201500183

250002341000201500845

250002341000201600028

250002341000201600028

250002341000201600595

250002341000201600904

M. PONENTE

OSCAR ARMANDO DIMATE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

MOISES RODRIGO MAZABE

OSCAR ARMANDO DIMATE

MOISES RODRIGO MAZABE

CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN
HOY  20-08-19

NULIDAD Y JORGE ANTONIO BLANCO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NULIDAD Y FIDUCIARIA BOGOTA SA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO AUTONOMO FIDEICOMISO
PROYECTO SIDONIA LAS
MERCEDES

NUL. Y REST. CON RODRIGO AZRIEL MALDONADO
SUSPENSION PARIS Y WILLIAM
PROVISIONAL MALDONADO PARIS

ACCIONES WILDER ANDREY TELLEZ
POPULARES GONZALEZ Y OTROS
ACCIONES WILDER ANDREY TELLEZ
POPULARES GONZALEZ Y OTROS

NULIDAD Y GLADYS ABRIL ARCINIEGAS

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUL. Y REST. CON EDILMA MALDONADO PARIS
SUSPENSION
PROVISIONAL

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIUA

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

20-08-19

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

SUPERINTENDENCIA DE
GOMEZ SERVICIOS PUBLICOS

MUNICIPIO DE CHIA Y
VOCERA DEL PATRIMONIO

SECRETARIA DISTRITAL
DEL HABITAT - ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA Y OTRO

CORPORACION AUTONOMA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA Y OTRO

INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO IDU-.

SECRETARIA DISTRITAL
DEL HABITAT - ALCALDIA
MAYOR DE BOGOTA

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE
OTROS

RECHAZA ADICION

AUTO QUE ORDENA REQUERIR

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

AUTO QUE RESUELVE REPOSICION

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

20-08-19

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

Cua Pro.

2C+4 135

3 127

4 127

4 127

2 127



NRO DE EXP.
250002341000201700510

250002341000201701062

250002341000201701368

253073333003201800137

110013334006201800151

250002341000201800947

250002341000201900274

250002341000201900351

250002341000201900615

250002341000201900647

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIUA

M. PONENTE CLASE
MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO

MOISES RODRIGO MAZABE ACCION DE GRUPO

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES
POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD CON

SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

FREDY HERNANDO IBARRA CONFLICTO DE
COMPETENCIAS

DEMANDANTE DEMANDADO
ANDRES FELIPE CAMPOS RIOS MINISTERIO DE JUSTICIA
Y OTROS Y DEL DERECHO Y OTROS

RICARDO ESTRADA MONTANA, NACION, MINISTERIO DE
LUIS GERARDO CASTELLANOS DEFENSA Y OTROS
SANCHEZ Y OTROS

CORPORACION MINISTERIO DE EDUCACION
UNIVERSITARIA DEL META

CONDOMINIO LA COLINA MUNICIPIO DE GIRARDOT
Y OTROS
MUNICIPIO DE SOACHA MUNICIPIO DE SOACHA

BERNARDO ANDRES CARVAJAL INSTITUTO NACIONAL DE

SANCHEZ VIGILANCIA DE
MEDICAMENTOS Y
ALIMENTOS INVIMA

MONSERRATE INVESTMENTS  SUPERINTENDENCIA DE
CORP SOCIEDADES

MAKROVIVIENDA MUNICIPIO DE
CONSTRUCTORA INMOBILIARIA  FUSAGASUGA
S.AS

UNIDAD ADMINISTRATIVA PROCURADURIA DISTRITAL
ESPECIAL DE SERVICIOS

ADMINISTRATIVAS PUBLICOS
OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y QBE SEGUROS NACION CONTRALORIA
RESTABLECIMIENTO GENERAL DE LA REPUBLICA

DEL DERECHO

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 20-08-19

A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

20-08-19

DESCR. ACTUACION
AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO INADMITIENDO LA ACCION

AUTO DE TRAMITE

AUTO ADMITIENDO RECURSO

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO DE TRAMITE

AUTO DE TRAMITE

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
Secretaria

Péagina -1 de 1

FECHA
16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

16/08/2019

Cua Pro.
3 127

1 127

1C+27



