Cua Pro.

**FECHA** 

DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA														
ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"														
AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 20-08-19														
110013334001201300041	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	JORGE ANTONIO BLANCO NTO	SUPERINTENDENCIA DE GOMEZ SERVICIOS PUBLICOS	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	5 7							
250002341000201500183	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	FIDUCIARIA BOGOTÁ SA NTO AUTONOMO FIDEICOMISO PROYECTO SIDONIA LAS MERCEDES	MUNICIPIO DE CHIA Y VOCERA DEL PATRIMONIO	AUTO DE TRAMITE OTROS	16/08/2019	2C+4 135							
250002341000201500845	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	RODRIGO AZRIEL MALDONADO PARIS Y WILLIAM MALDONADO PARIS	SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTÁ	RECHAZA ADICION	16/08/2019	3 127							
250002341000201600028	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	WILDER ANDREY TELLEZ GONZALEZ Y OTROS	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA Y OTRO	AUTO QUE ORDENA REQUERIR	16/08/2019	4 127							
250002341000201600028	MOISES RODRIGO MAZABE	ACCIONES POPULARES	WILDER ANDREY TELLEZ GONZALEZ Y OTROS	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	4 127							
250002341000201600595	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	GLADYS ABRIL ARCINIEGAS NTO	INSTITUTO DE DESARROLLO URBANO IDU	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	2 10							
250002341000201600904	MOISES RODRIGO MAZABE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EDILMA MALDONADO PARIS	SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT - ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	AUTO QUE RESUELVE REPOSICIÓN	16/08/2019	2 127							
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA S A LAS OCHO (8:00) A.M		S LOS AUTOS ANTE 08-19	RIORES SE FIJA	_	ESTADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.									

DEMANDADO

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

M. PONENTE

NRO DE EXP.

CLASE

DEMANDANTE

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria

NRO DE EXP. 250002341000201700510	M. PONENTE MOISES RODRIGO MAZABE	CLASE ACCION DE GRUPO	<b>DEMANDANTE</b> ANDRES FELIPE CAMPOS RIOS Y OTROS	<b>DEMANDADO</b> MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO Y OTROS	<b>DESCR. ACTUACION</b> AUTO INADMITIENDO LA ACCION	<b>FECHA</b> 16/08/2019	Cua 3	12	
250002341000201701062	MOISES RODRIGO MAZABE		RICARDO ESTRADA MONTAÑA, LUIS GERARDO CASTELLANO SANCHEZ Y OTROS	· ·	AUTO INADMITIENDO LA ACCION	16/08/2019	1	12	27
250002341000201701368	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	CORPORACION UNIVERSITARIA DEL META	MINISTERIO DE EDUCACION	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	2	7	
253073333003201800137	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES POPULARES	CONDOMINIO LA COLINA	MUNICIPIO DE GIRARDOT Y OTROS	AUTO ADMITIENDO RECURSO	16/08/2019	3	29	)
110013334006201800151	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD CON SUSPENSION PROVISIONAL	MUNICIPIO DE SOACHA	MUNICIPIO DE SOACHA	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	1	7	
250002341000201800947	OSCAR ARMANDO DIMATE	ACCIONES DE CUMPLIMIENTO	BERNARDO ANDRES CARVAJAL SANCHEZ	INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS INVIMA	AUTO DE OBEDEZCASE Y CUMPLASE	16/08/2019	3	7	
250002341000201900274	FREDY HERNANDO IBARRA	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	MONSERRATE INVESTMENTS CORP	SUPERINTENDENCIA DE SOCIEDADES	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	16/08/2019	1	1	
250002341000201900351	FREDY HERNANDO IBARRA	SUSPENSIÓN		MUNICIPIO DE FUSAGASUGA	AUTO MEDIDAS CAUTELARES	16/08/2019	1	1	
250002341000201900615	FREDY HERNANDO IBARRA		UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE SERVICIOS PUBLICOS	PROCURADURIA DISTRITAL	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	1	1	
250002341000201900647	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	QBE SEGUROS NTO	NACION CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO DE TRAMITE	16/08/2019	1C+ 2	27	
CERTIFICO QUE PARA ESTE ESTADO EN LA SI A LAS OCHO (8:00) A.M		LOS AUTOS ANTE 08-19	RIORES SE FIJA	-	STADO FUE DESFIJADO HOY A LAS CINCO (5:00) P.M.				

SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria SONIA MILENA TORRES DIAZ Secretaria